
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Střední škola technická Mohelnice, 789 85 Mohelnice, 1. máje 667/2 

 

 

 

Řešení krizových situací 

a 

rizikového chování žáků ve školním prostředí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravila: Ing. Hana Kadlecová Urbánková 

Schválil: PhDr. Jiří Ženožička 

V Mohelnici 4. 1. 2016, upraveno 1. 9. 2023 



Řešená problematika: 

Škola využívá praktický návod „Co dělat, když“, který obsahuje velice detailní a 

současně praktické doporučení, jak se zachovat při výskytu určitého rizikového 

chování ve školním prostředí. Jedná se o více než dvacet příloh Metodického 

doporučení k primární prevenci rizikového chování u dětí, žáků a studentů ve školách 

a školských zařízeních č.j.21291/2010-28, které jsou průběžně dle potřeby 

aktualizovány a doplňovány o nově řešenou problematiku. 

Všechny tyto materiály naleznete na tomto webovém odkazu MŠMT: 
https://www.msmt.cz/vzdelavani/socialni-programy/metodicke-dokumenty-doporuceni-a-pokyny 

 

https://www.msmt.cz/vzdelavani/socialni-programy/metodicke-dokumenty-doporuceni-a-pokyny

